
 
Wrocław, 18 grudnia 2017 r.  

L.dz. DIP/723 /2017 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 

dot. przetarg nieograniczony na: "Dostawa zestawu gongów oraz tamburynu. Zamówienie 

częściowe", znak postępowania: ZP/PN/46/2017 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2017, poz.1579), Zamawiający informuje, iż: 

dla części 1: Zestaw - 4 gongi strojone - Birma/Tajlandia wynosi 6535,82 złotych brutto 

dla części 2:   

Dostawa 1 sztuki Tamburyn firmy Black Swamp Model SoundArt TD1 Chromium 25  

Wynosi 910,20 złotych brutto 

kwota, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: złotych brutto w tym dla :  

w postępowaniu  wpłynęły  2 oferty,  w tym: 

 

dla części 1: Zestaw - 4 gongi strojone - Birma/Tajlandia 

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja  

 

Ragtime sp. j. 

Ul. 1 maja 19 oficyna 

45-068 Opole 

 

1 899,00 60 miesięcy  

 

Gamuz J.P. Gacka sp. j. 

Ul. Alfonsa Górnika 9A 

40-133 Katowice 

8880,00  24 miesiące 

 

 

dla części 2:   

Dostawa 1 sztuki Tamburyn firmy Black Swamp Model SoundArt TD1 Chromium 25  

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja  

 

Ragtime sp. j. 

Ul. 1 maja 19 oficyna 

45-068 Opole 

 

869,00 60 miesięcy  

 

Gamuz J.P. Gacka sp. j. 

Ul. Alfonsa Górnika 9A 

40-133 Katowice 

1060,00  24 miesiące 



 
 

Jednocześnie Zamawiający przypomina iż, na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Wykonawca zobowiązany jest do 

przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej    

 

 

Marcin Nałęcz – Niesiołowski 

Dyrektor Opery Wrocławskiej 

 


